
 
SHTOJCA NR. 7 

 

TABELA E REZULTATEVE KORDINATOR TE KESHILLIMIT TE KARRIERES 

 

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit Pikë totale 

1. YZEIR HAKANI 12.1 

2.   

3.   

 

Komisioni 

1. Dorina Tafa   - kryetar 

                  

2. Elis Kacani  - anëtar 

 

3. Lumira Parallaku - anëtar



 


